
SEKOLAH TINGGI KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

  PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA 

STKIP PGRI SUMENEP 

Website : www.stkippgrisumenep.ac.id 
Jl. Trunojoyo Gedungan Sumenep Telp. (0328) 664094 – 671732 Fax. 671732 

 

 

SURAT PERNYATAAN PENGECEKAN 

SIMILARITY ATAU ORIGINALITY 

 

 Yang bertanda tangan dibawah ini atas nama Petugas Check Plagiasi STKIP PGRI Sumenep, 

menyatakan dengan sebenarnya bahwa karya ilmiah ini telah dilakukan cek dan dinyatakan lolos 

plagiasi menggunakan Aplikasi Turnitin dengan batas maksimal toloransi 20% atas nama: 

 

Nama : MUHAMMAD MISBAHUDHOLAM AR, 

M.Pd 

NIDN   : 0720048901 

Program Studi

  

: PENDIDIKAN GURU DAN SEKOLAH 

DASAR 

No Judul Jenis Karya        Hasil 

1 ANALYSIS OF NUMERATION LITERACY 

PROGRAM IMPLEMENTATION IN LOW CLASS 

LEARNING 

Artikel 9 % 

Demikian surat ini saya buat untuk dipergunakan sebagai mana mestinya 

Sumenep, 10 September 2022 

Pemeriksa 



Analysis Of Numeration
Literacy Program

Implementation In Low Class
Learning

by mefra47@gmail.com 1

Submission date: 10-Sep-2022 07:02AM (UTC-0500)

Submission ID: 1996535617
File name: Artikel_Submit_Cek.docx (49.41K)
Word count: 2838
Character count: 16385



4

5

5

6

7

10

12

14



1

2



1

1

3

8

11

13



1

1

2

2

3

6

9







9%
SIMILARITY INDEX

6%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

Analysis Of Numeration Literacy Program Implementation In
Low Class Learning
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Atikah Mumpuni, Prasetyo Yuli Kurniawan,
Rizki Umi Nurbaeti, Annisa Nurul Fadillah,
Meri Yuliyanti, Nova Indriyani.
"Implementation of the school literacy
movement during the covid-19 pandemic",
Premiere Educandum : Jurnal Pendidikan
Dasar dan Pembelajaran, 2021
Publication

www.researchgate.net
Internet Source

ejournal.iainpalopo.ac.id
Internet Source

Esti Pamularsih, Dyah Siti Septiningsih. "Case
Study on the Decision Making of Single Men
to Marry Single-Parent Woman", Proceedings
Series on Social Sciences & Humanities, 2021
Publication

ej-edu.org
Internet Source



6 1%

7 1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

sciencepubco.com
Internet Source

Enggar Tri Aulia, Rully Charitas Indra
Prahmana. "Developing interactive e-module
based on realistic mathematics education
approach and mathematical literacy ability",
Jurnal Elemen, 2022
Publication

Kai Ma, Zhixue Li, Pei Liu, Jie Yang, Yafei Geng,
Bo Yang, Xinping Guan. "Reliability-
Constrained Throughput Optimization of
Industrial Wireless Sensor Networks With
Energy Harvesting Relay", IEEE Internet of
Things Journal, 2021
Publication

Risdaliani Risdaliani, Diana Ayu Puspita Sari,
Muhammad Ilham, Syahrial Syahrial, Silvina
Noviyanti. "Implementasi Gerakan Literasi
Sekolah di SD Negeri 48/I Penerokan", AS-
SABIQUN, 2022
Publication

Yeni Rakhmawati, Ali Mustadi. "Examining the
Necessity of Reflective Module: Literacy
Numeracy Skill of Students Elementary
School", AL-ISHLAH: Jurnal Pendidikan, 2021
Publication



12 <1%

13 <1%

14 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

european-science.com
Internet Source

Devi Yuliyati, Febrina Dafit. "Pelaksanaan
Program Gerakan Literasi Sekolah (GLS) di
SDN 014 Kota Bangun", QALAMUNA: Jurnal
Pendidikan, Sosial, dan Agama, 2021
Publication

journal.ipb.ac.id
Internet Source



Analysis Of Numeration Literacy Program Implementation In
Low Class Learning
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6


	CEK PLAGIASI ANALYSIS OF NUMERATION LITERACY
	Hasil Plagiasi Artikel  Analysis Of Numerasi-Literacy

